



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	73
Daatum	24.09.1882
Protokoll number	146
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Kripson		Peakohtumees
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Hendrik	Piirson		Kohtumees
Kotta	Wossmann		Kohtumees
Kusta	Iwanthal		Kohtumees

Tuli ette lühikese aea päale sugulaisi vaatama wälja lastud soldat **Josep Koor** ja kaebas: 20/21 Septembril c. öösi on tema westi taskust magamise päält aidast ankro tasko kell No 66874 doppelt kapsliga, päälmise kapsli päale üks hobune kraaweritud, wäärt 18 rbl., ära warastud; **Kusta Blum** ja **Josep Tisler** omawad aga näinud, et **Kusta Kalberg** õhta hilda sääl aidas, kus tema maganud, käinud, ning arwab tema, et **Kusta Kalberg** see uuri ära on wõtnud.

Kusta Kalberg kaebtuse üle küsitud, ütles wälja: tema käinud kül öösi sääl aidas **Josep Koori** reht peksma ülesaemas, aga seda uuri ei ole tema mitte ära wõtnud.

Kusta Blum tunnistas; õhta ona **Josep Koor** kui ka osast töisi juba maganud, kui **Kusta Kalberg** **Josep Koori** mano keldri päale läinud ja tükki aea pärast jälle wälja tulnud. Kui nemad hommongo uuri taga otsinud, siis leidnud nemad talli päält, kus keegi ei ole maganud, ühe paberi, mis **Josep Kooril** uuri juures taskus olnud.

Tunnistaja **Josep Tisler** ei olnud mitte kohtu ette tulnud.

Möistus: Et **Kusta Blumi** tunnistuse järele **Kusta Kalberg** õhta magamise aego **Josep Koori** juures käinud, ja et tema tihti warguste asjadega kohtu ees olnud, siis on arwata et tema see uuri on warastanud, ning peab **Kusta Kalberg** 18 rubl. see uuri eest 8 pääwa sees **Josep Koori** hääks wälja maksma ja saab warguse eest 15 witsa löögiga trahwitud.

Peter Kripson XXX Peter Hendrikson XXX Hendrik Piirson XXX Kotta
Wossmann XXX Kusta Iwanthal XXX

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860. §772 - 774 kuulatud ja öppus antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi kõrgemat kohut tahab käija ja ei olnud Kusta Kalberg mitte sellega rahul.